
◆入札結果　令和5年6月29日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株）　 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株） 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱

（有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈱八千代建設

LPAパートナー㈱ ㈱ぎょうせい 税理士法人TMS 日本会計コンサルティング㈱

新明和アクアテクサービス（株） ㈱ソートマン山梨 ㈱第一テクノ ㈱メエップ

ALPHA 小林ホーム企画㈱

ALPHA 小林ホーム企画㈱

ALPHA 小林ホーム企画㈱

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

㈲山口商事

（株）ウインテックコミュニケーションズ ＮＥＣフィールディング（株） ㈱誠実堂 富士観光開発㈱

㈲山口商事 ㈱YSKe-com

（株）ウインテックコミュニケーションズ ＮＥＣフィールディング（株） ㈱誠実堂 富士観光開発㈱

㈲山口商事 ㈱YSKe-com

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

平井一級建築士事務所

㈱YSKe-com 417,000 618,000
大月短期大学C201講義室プロジェクター
入替

短期大学 R5.7.3 ～ R5.9.15

㈲山口商事 1,710,200 1,753,000

LG系用ノートPC購入 秘書広報課 R5.7.3 ～ R5.9.29 ㈱YSKe-com 6,066,000 7,950,000

令和5年度大月市防災備蓄倉庫備蓄品購
入

市備蓄倉庫 R5.7.3 ～ R5.8.18

小林ホーム企画㈱ 1,740,000 1,742,000

小中学校消防用設備等点検業務委託 市内小中学校 R5.7.3 ～ R6.3.22 三和防災㈱ 680,000 805,000

令和5年度特定建築物（社会教育施設）定
期調査等報告業務委託

大月市笹子町黒野田1359番地7
他

R5.7.3 ～ R5.9.29

R6.3.15R5.7.3

㈱第一テクノ

緊急消防援助隊受援室整備工事 大月市大月町花咲1608-19

令和5年度特定建築物（中学校）定期調査
等報告業務委託

大月東中学校　ほか　1校 R5.7.3 ～

大月市内 2,700,000

1,147,000

ALPHA 1,940,000 1,968,000
令和5年度特定建築物（小学校）定期調査
等報告業務委託

初狩小学校　ほか　4校 R5.7.3 ～ R5.10.31

～

入札参加業者名(五十音順)

市道新倉大目線側溝改修工事 大月市梁川町新倉地内 不調 不調 2,060,000

令和5年度（都）大月駅裏通り線舗装工事 大月市御太刀二丁目地内 澤田屋建設㈱ 31,900,000 32,290,000

工事等の名称 工事等の場所

R6.2.29～

R5.7.3 R5.10.31～

予定価格（円）

R5.7.3

落札業者名

～

R5.11.30

～
令和5年度大月市統一基準財務書類作成
等業務委託

企画財政課

工事期間等

7,080,000

R5.7.3

LPAパートナー㈱ 1,050,000

落札額（円）

R5.9.29～

市道花咲西方寺線道路舗装工事 大月市大月町花咲地内

1,704,000

石井工業㈱ 6,950,000

㈱今泉製材所 7,010,000 7,236,000R5.7.3

2,710,000

R5.9.29

平井一級建築士事務所

平井一級建築士事務所

㈱パブリック・マネジメント・コンサルティング

R5.7.3

R5.10.31 平井一級建築士事務所 1,130,000

公共下水道ストックマネジメント点検・調査
（マンホールポンプ）業務委託


